
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE .o: 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GMPEOI5/2021 
Processo Administrativo N° GM-PE01 5/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 07/06/2021 14:06:49 

TOTAL DO PROCESSO: 1.636.539,58 

ME AUTO SERVICE EIRELI 35.799.087/0001-93 	 1.636.539,58 

,LOTE 1 
	

Quant.: 1 
	

Num: 078 
	

Total: 1.164.214,42 

Item: 1 
	

Unidade: UNID 
	

Marca: continental 
	

Modelo: 

Descrição: PNEU 175/70R14 

Quantidade: 480 
	

Valor Unit.: 452,66 	 Total Item: 217.276,80 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: triangle 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205/70R15C 

Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 566,82 	 Total tem: 10.769,58 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: continental 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 175/70R13 

Quantidade: 192 
	

Valor Unit.: 342,32 	 Total tem: 65.725,44 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 195/60R15 

Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 428,05 	 Total Item: 8.13295 

Item: 5 	Unidade: UNID 	 Marca: triangle 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 225/75R16C 

Quantidade: 19 	 Valor Unit.: 848,95 
	

Total tem: 16.130,05 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 215/75R17.5 

Quantidade: 115 
	

Valor Unit.: 1.084,66 	 Total Item: 124.735,90 

Item: 7 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 80/100-18 

Quantidade: 80 
	

Valor Unit.: 2.318,32 	 Total Item: 185.465,60 

Item: 8 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 90/90-18 

Quantidade: 80 
	

Valor Unit.: 141,66 	 Total Item: 11.332,80 

Item: 9 	Unidade: UNID 	 Marca: maggoon 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 750-16 

Quantidade: 49 
	

Valor Unit.: 918,78 	 Total tem: 45.020,22 

Item: 10 	Unidade: UNID 
	

Marca: maggoon 	 Modelo: 

Gerado em: 17/06/2021 11:07:46 	 1 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: PNEU 900-20 

Quantidade: 28 	 Valor Unit.: 1.765,99 

Item: 11 	Unidade: UNID 	 Marca: maggoon 	 Modelo: 

Total Item: 49.447,72 

 

Descrição: PNEU 90/90-21 

Quantidade: 9 	 Valor Unit.: 157,47 
	

Total Item: 1.417,23 

Item: 12 	Unidade: UNID 
	

Marca: bridgestone 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 120/80-18 

Quantidade: 9 	 Valor Unit.: 180,95 
	

Total Item: 1.628,55 

Item: 13 	Unidade: UNID 	 Marca: westlake 	 Modelo: 

OIN Descrição: PNEU 18.4-30 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 4.053,66 
	

Total Item: 24.321,96 

Item: 14 	Unidade: UNID 	 Marca: malhortra 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 17.5-25 

Quantidade: 19 	 Valor Unit.: 4.283,99 	 Total Item: 81.395,81 

Item: 15 	Unidade: UNID 	 Marca: triangle 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 12.5/80-18 

Quantidade: 6 	 Valor Unit.: 1.607,77 
	

Total Item: 9.646,62 

tem: 16 	Unidade: UNID 	 Marca: ecovision 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 14.00-24 

Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 4.229,37 	 Total Item: 80.358,03 

Item: 17 	Unidade: UNID 	 Marca: continental 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL 

Quantidade: 19 	 Valor Unit.: 1.982,21 	 Total Item: 37.661,99 

Item: 18 	Unidade: UNID 	 Marca: continental 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 1000R20 TRACIONAL 

Quantidade: 76 	 Valor Unit.: 1.742,59 	 Total Item: 132.436,84 

Item: 19 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205/60R16 92V 

Quantidade: 19 
	

Valor Unit.: 562,38 	 Total Item: 10.685,22 

Item: 20 	Unidade: UNID 	 Marca: continental 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 175/65 R 14 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 308,65 	 Total Item: 4.938,40 

Item: 21 	Unidade: UNID 	 Marca: maggoon 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 275/80 R22.5 

Quantidade: 14 
	

Valor Unit.: 1.971,66 	 Total Item: 27.603,24 

Item: 22 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205/60 R16 

Gerado em-  17/06/2021 11:0748 	 2de8 



Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: continental 	 Modelo.- 

Descrição: 

odelo:

Descrição: PNEU 175/70R13 

Quantidade: 48 Valor Unit.: 342,32 	 Total tem: 16.431,36 

Item: 9 	Unidade: UNID 	 Marca: maggoon 	 Modelo.- 

Descrição: 

odelo:

Descrição: PNEU 750-16 

Quantidade: 13 Valor Unit.: 918,78 	 Total tem: 11.944,14 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 507,10 Total Item-  8.113,60 

Item: 23 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205.75 R16 

Quantidade: 19 	 Valor Unit.: 524,73 

 

Total Item: 9.969,87 

Total: 302.949,42 LOTE 	 Quant.: 1 	 Num: 086 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: continental 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 175/70R14 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 452,66 

 

Total tem: 54.319,20 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: triangle 	 Modelo: 

'i Descrição: PNEU 205/70R15C 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 566,82 
	

Total Item: 2.834,10 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 195/60R15 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 428,05 
	

Total Item: 2.140,25 

Item: 5 	Unidade: UNID 	 Marca: triangle 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 225/75R16C 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 848,95 	 Total Item: 4.244,75 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 215175R17.5 

Quantidade: 29 	 Valor Unit.: 1.084,66 	 Total tem: 31.455,14 
ION  7 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 80/100-18 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 2.318,32 	 Total tem: 46.366,40 

Item.-  8 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 90/90-18 

Quantidade: 20 
	

Valor Unit.: 141,66 	 Total Item: 2.833,20 

Item-  10 	Unidade: UNID 	 Marca: maggoon 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 900-20 

Quantidade: 8 
	

Valor Unit.: 1.765,99 	 Total tem: 14.127,92 

Item: 11 	Unidade: UNID 	 Marca: maggoon 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 90/90-21 

Gerado em: 17/06/2021 11:0748 
	

3 de 8 



O 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 157,47 Total Item: 472,41 

Item: 12 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 120/80-18 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 180,95 Total Item: 542,85 

Item: 13 	Unidade: UNID 	 Marca: westlake 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 18.4-30 

Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 4.053,66 

Item: 14 	Unidade: UNID 	 Marca: malhortra 	 Modelo: 

Total Item: 8.107,32 

 

Descrição: PNEU 17.5-25 

Quantidade: 5 Valor Unit.: 4.283,99 	 Total Item: 21.419,95 

Item-  15 	Unidade: UNID 	 Marca: triangle 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 12.5/80-18 

Quantidade: 2 
	

Valor Unit.: 1.607,77 	 Total Item: 3.215,54 

Item: 16 	Unidade: UNID 	 Marca: ecovision 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 14.00-24 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 4.229,37 	 Total Item: 21.146,85 

Item: 17 	Unidade: UNID 	 Marca: continental 
	

Modelo: 

Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 1.982,21 	 Total Item: 9.911,05 

Item: 18 	Unidade: UNID 	 Marca: continental 
	

Modelo: 

Descrição: PNEU 1000R20 TRACIONAL 

Quantidade: 20 	 Valor Unit.: 1.742,59 
	

Total Item: 34.851,80 

Item: 19 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo.- 

Descrição: 

odelo:

Descrição: PNEU 205/60R16 92V 

Quantidade: 5 
	

Valor Unit.: 562,38 	 Total Item: 2.811,90 

Item: 20 	Unidade: UNID 	 Marca: continental 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 175/65 R 14 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 308,65 
	

Total Item: 1.234,60 

Item: 21 	Unidade: UNID 	 Marca: maggoon 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 275/80 R22.5 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 1.971,66 
	

Total Item: 7.88664 

Item: 22 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205/60 R16 

Quantidade: 4 
	

Valor Unit.: 507,10 	 Total Item: 2.028,40 

Item: 23 	Unidade: UNID 	 Marca: bridgestone 	 Modelo: 

Descrição: PNEU 205.75 R16 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 524,73 Total Item: 2.623,65 

Gerado em: 17/06/2021 11:07:48 4 de 8 



LOTE 3 Quant.: 1 

Unidade: UNID 

 

Num: 081 

Marca: jss 

 

Total: 46.755,56 

Item: 1 

 

Modelo: 

 

Descrição: CAMARA DE AR 750-16 

Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 71,77 
	

Total Item: 2.58372 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: mgm 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 900-20 

Quantidade: 36 	 Valor Unit.: 125,66 
	

Total tem: 4.523,76 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: jss 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 18.4-30 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 467,70 
	

Total tem: 3.741,60 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: jss 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 17.5-25 

Quantidade: 24 
	

Valor Unit.: 334,89 	 Total Item: 8.037,36 

Item: 5 	Unidade: UNID 	 Marca: mgm 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 12.5/80-18 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 177,61 
	

Total Item. 1.420,88 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: jss 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 14.00-24 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 337,41 
	

Total Item: 8.097,84 

Item: 7 	Unidade: UNID 	 Marca: mgm 	 Modelo: 

Descrição: CAMARA DE AR 1000R20 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 152,92 
	

Total Item: 18.350,40 

LOTE 4 
	

Quant.: 1 
	

Num: 094 
	

Total: 15.850,80 

Item: 1 
	

Unidade: UNID 
	

Marca: abc 
	

Modelo: 

Descrição: PROTETOR ARO 16 

Quantidade: 44 
	

Valor Unit.: 45,99 	 Total Item: 2.023,56 

Item: 2 	Unidade: UNID 	 Marca: abc 	 Modelo: 

Descrição: PROTETOR ARO 20 

Quantidade: 156 	 Valor Unit.: 63,51 
	

Total Item: 9.907,56 

(tem: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: abc 

Descrição: PROTETOR ARO 24 

Quantidade: 24 	 Valor Unit.: 163,32 

LOTES 	 Quant.:1 	 Num: 017 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: extranger 

Descrição: BATERIAS 60 AMPERES 

Quantidade: 64 	 Valor Unit.: 515,82 

Modelo: 

Total Item: 3.919,68 

Total: 84.057,04 

Modelo: 

   

 

Total (tem: 33.012,48 

Item: 2 	Unidade: UNID 
	

Marca: extranger 	 Modelo: 

Gerado em: 17/06/2021 11:07:48 
	

5 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: BATERIAS 45 AMPERES 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 274,44 Total Item: 823,32 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: extranger 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 75 AMPERES 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 590,06 
	

Total Item: 1.770,18 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: extranger 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 90 AMPERES 

Quantidade: 11 	 Valor Unit.: 861,54 
	

Total Item: 9.476,94 

Item: 5 	Unidade: UNID 	 Marca: extranger 	 Modelo: 
sri) Descrição: BATERIAS 100 AMPERES 

Quantidade: 16 	 Valor Unit.: 871,82 
	

Total Item: 13.949,12 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: extranger 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 150 AMPRES 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 1.001,00 

LOTE 	 Quant.: 1 	 Num: 073 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: extranger 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 60 AMPERES 

Quantidade: 17 	 Valor Unit.: 515,82 

Total Item: 25.025,00 

Total: 22.712,34 

Total Item: 8.768,94 

Item: 2 	Unidade: UNID 
	

Marca: extranger 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 45 AMPERES 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 274,44 
	

Total Item: 274,44 

Item: 3 	Unidade: UNID 	 Marca: extranger 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 75 AMPERES 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 590,06 
	

Total Item: 590,06 

Item: 4 	Unidade: UNID 	 Marca: extranger 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 90 AMPERES 

Quantidade: 3 	 Valor Unit.: 861,54 
	

Total Item: 2.584,62 

Item: 5 	Unidade: UNID 	 Marca: extranger 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 100 AMPERES 

Quantidade: 4 
	

Valor Unit.: 871,82 	 Total Item: 3.487,28 

Item: 6 	Unidade: UNID 	 Marca: extranger 	 Modelo: 

Descrição: BATERIAS 150 AMPRES 

Quantidade: 7 	 Valor Unit.: 1.001,00 Total Item: 7.007,00 

     

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Gerado em 17/06/2021 11:0748 
	

6 de 8 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/28d07  1 36b4b84e709adf599d243f6 1 aa.pdf 

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/be3adl  801 0f346af848b791 bce6e3ab4.pdf 

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/aa8do  1 450e274b26a8 1 8b1 0968a6b9af.pdf 

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/GcfO  1 b250c4d4d6cad 1 92e3efcc75íf2pdf 

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://la  nceeletronico.blob.core.wndows.net/participarridocuments/04c34d347fbd43be8e4a2cf246b5e32a.pdf  

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Certidão de regularidade de debito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wndows.net/participantdocuments/2fel  111 4da9046fc9e0d70024f2c5466.pdf 

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:/Jlanceeletronico.blob.corawindows.net/participantdocuments/1  742eb0a92b 1 4427965f53338aeb9767 .pdf 

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.w:ndows.net/participantdocuments/cc8e74acbf974ad2883c322o 121 6ícea.pdf 

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b10953631  77241 a69a4a92b32fba3ea4.pdf 

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Comprovação de enquadramento em MEIEPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participaritdocuments/b47  1 ccl 355d64be2adb6a3e2bbadce6ü.pdí 

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4e63f87d35b64c7299385b05cbc10290. pdf 

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

iiu 	Endereço: http:í/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aef6ace  1 05b64790b3 1 cf76S3aedc3O2.pdf 

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 17/06/2021 11:07 	 Documento: Documentos Complementares (Pós disputa) 

Endereço: 

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.w:ndows.net/participantdocjments/2c0e4fd972a342a893abb36c9 1 e62a1 7.pdf 

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core. windows.net/participantdocuments/ce0563297bce4f388e4  1 90320467f6bd .pdf 

Horário: 16/06/2021 19:57 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windovs.net/participantdocuments/7338593  1 fe2d4399aad798db52225606.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS Á ITENS 

Gerado em: 17/06/2021 11:07:48 
	

7 de 8 



Lote Item Endereço 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Gerado em: 17/06/2021 11:07:48 
	

8 de 8 


